PREFE I T U RA D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE
PORTARIAS 146/2022

TERMO DE ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO
PAD AUTOS 9218/2022

A COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 146/2022, toma público, conforme decisão da Secretária Municipal de Assistência Social de fls. 621 dos autos, baseada no Relatório Conclusivo por Unanimidade desta Comissão Disciplinar, de fls. 583 até a 604, o encerramento com a ABSOLVIÇÃO do(a) Servidor(a) de matrícula 357.583 dos fatos constantes do P.A.D. -Processo Administrativo Disciplinar 9218/2022.
Decorridos os prazos legais, o feito será remetido para ARQUIVAMENTO.
Fazenda Rio Grande, 30 de Maio de 2022.

ALTAIR JEts'DA LUZ
Presidente - Matrícula 351.588

CRISTINA DE F WENDRECOSKI
Secretária - Matrícula 353 .862

, .............•...• ,
: Publicado no Diário :;
: Oficial Eletrônico t

Nº108/ 2022 - Data: de 30
: de maio de 2022. '••··~·············~

GEISIANEDE
Membro - Ma: rícula 3 51.119

Av. Cedro, 224, piso superior - Eucaliptos - CEP: 83.820-004 - Fazenda Rio Grande - PR Telefone (41) 99102-2049 - cdpqg.frg@gmail.com - Anexo à Divisão de Perícias Médicas